

#NIEDERSACHSEN
#NIEDERSACHSEN

48 x IN IHRER NÄHE

#NORDRHEIN-WESTFALEN
#NORDRHEIN-WESTFALEN



Corona
Extra od. Cero
6 x 0,355 l / Mehrweg
(1 Liter = 3,28 €)

€ 6.99
zzgl. 0,48 € Pfand



WICKÜLER
Wicküler*
Pilsener
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,39 €)

€ 10.99
zzgl. 3,42 € Pfand

nicht in allen Märkten erhältlich



Klemens Natursäfte
NUR BEI UNS
GLAS
Klemens
Apfelsaft
6 x 1,0l / Mehrweg
(1 Liter = 1,50 €)

€ 8.99
zzgl. 2,40 € Pfand



Hohenfelder
Privatbrauerei
Hohenfelder
Pilsener
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,89 €)

€ 14.99
zzgl. 3,42 € Pfand



Auricher
Süßmost
VEGAN
GLAS
Auricher
Apfelsaft
6 x 0,7l / Mehrweg
(1 Liter = 1,90 €)

€ 7.99
zzgl. 2,40 € Pfand

GESICHERTER NACHHALTIGKEIT
PRÜFSIEGEL 2023
Investition in die Zukunft



Heineken
ESTD 1873
Heineken
20 x 0,4l / Mehrweg
(1 Liter = 2,37 €)

€ 18.99
zzgl. 3,10 € Pfand



Warsteiner
SEIT 1753
DAS EINZIG WAHRE
Warsteiner
versch. Sorten
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3,42 € Pfand